2020年度 第 7回教育研究評議会 議事要旨

日 時：2020年 10月 21日（水）13時 30分 ～ 14時

場 所：三木記念会館（WEB併用会議）

出席者：

会 場：指学長、山口副学長、田中副学長、竹越副学長、田中事務局長、野村委員、

杉山委員、本多委員、清水委員、櫻井委員、北見委員

ＷＥＢ：中村委員、西川委員、サンス委員、大石委員、中井委員、千葉委員、並河委

員、光永委員

○議題

（１）ガバナンス・コード（案）について（審議）

（２）2021年度日研生コースガイドについて（審議）

（３）委員会・部会報告

■ 第 7回国際交流部会

○議事要旨

 (１) ガバナンス・コード（案）について（審議）

   ガバナンス・コード（案）について指学長より、説明を行い、委員より意見が出さ

れた。ガバナンス・コードについては、広く本学の教員・職員、教育研究評議会、経

営協議会、理事会および神戸市からの意見を聞いて作成する必要があり、学内に対し

て説明する機会については、スケジュールが決まれば改めて連絡する旨報告を行った。

（２）2021年度日研生コースガイドについて（審議）

西川国際交流センター長より、日研生コースガイドの策定について説明があり、賛

成多数により承認された。

（３）委員会・部会報告

  西川国際交流センター長より、第 7回国際交流部会の内容について報告を行った。